## Tarifs Château des Comtes de Challes

- ✓ <u>Chambres Confort</u> : 10% de réduction
  - 2 personnes : <del>128 €</del> --> prix réduit = 115,20 €
  - 1 personne : 94 € --> 84,60 €
- ✓ <u>Chambres Charme</u> : 15% de réduction
  - 2 personnes : <del>158 €</del> --> prix réduit = 134,30 €
  - 1 personne : <del>114 €</del> --> 96,90 €
- ✓ <u>Junior Suite</u> : 20% de réduction
  - 2 personnes : <del>208 €</del> --> prix réduit = 166,40 €
  - 1 personne : <del>148 €</del> --> 118,40 €
- ✓ Suite VIP : 20% de réduction
  - 2 personnes : <del>268 €</del> --> prix réduit = 214,40 €
  - 1 personne : <del>188 €</del> --> 150,40 €
- ✓ <u>Suite Familiale</u> : 20% de réduction
  - 4 personnes : <del>328 €</del> --> prix réduit = 262,40 €
  - 2 personnes : <del>268 €</del> --> 214,40 €

Lit bébé : + 20 €

Lit supplémentaire enfant moins de 2 ans : gratuit Lit supplémentaire enfant moins de 12 ans : + 24 € Lit supplémentaire enfant plus de 12 ans : +35 €